



► Eelmisel aastal aitas disainibüroo uuendada ekspositsiooni kirjanik A. H. Tammsaare kodutalus Vargamäel.

praeguseni on alles meie valitud põrand ja aknalauad. Edasi tulid mitmed muuseumid ja näitused nii Tallinnas kui ka Tartus. Eriti pikaajaline koostöö seob meid Tartu mänguasjumuuseumiga. Alustasime seal peamaja sisekujunduse ja püsiekspositsiooniga, nüüd oleme jõudnud aga juba neljanda ehk siis teatrimajani, mis peaks ukсед avama tänavu kevadel,” lisab ta.

Milline on vahe, kujundades korterit või pannes paika püsiekspositsiooni?

“Korteri või maja sisekujundust tehes on asi kuidagi delikaatsem, jääb see ju ik-

kagi väikese inimrühma kasutada, hinnata, kui pole tegu just esindusruumidega,” sõnab Tea Tammelaan. See-ga tuleb arvestada rohkem ehk ka omanike maitse ja soovidega.

Muuseum olgu mänguline

“Muuseumis on sihtgrupiks tuhanded külastajad, kes kõik peaksid väljapanekust midagi huvitavat ning uudistamisväärset leidma,” ütleb Tammelaan. “Muuseumi puhul on hästi oluline see, et mingid esemed ja detailid, mis peavad kindlalt kokku kuuluma, saaksid süsteemselt, ent aga samas ka

loovalt ja vaatama kutsuvalt välja pandud. Ega kõike kausisvara, mis fondide sügavuses peidus, jõua korraga välja panna, selleks on vaja veel palju-palju uusi näitusi korraldada.”

Kusagile mälestustesse on ilmselt paljudele jäänud seoses sõnaga “muuseum” kummitama midagi tolmust ja igavat. Milline on üks tänapäevaseks värske väljapanek?

“Siin on paljugi muutunud, vähemalt viimase kümme aasta. Klaasvitriinide taga tolmu koguvaid nukke ei taha ju keegi vaadata. Kui väljapanek on sama huvitav ja mänguline, kui

on seda laste unistused tõelisest mängumaast, siis see ju kutsub vaatama. Muuseum peab ennast paremini müüma. Et seda teha, tuleb tal vaatajat millegagi meelitada. Olgu selleks siis mingid teemanäitused või üritused, mida nende taustal korraldada annab,” arvab kolmik üksmeelselt.

Targad nõuandjad abiks

Nad lisavad, et muuseumis on piisavalt inimesi, kes oma teadmiste ja nõuannetega muudavad koostöö kujundaja jaoks tunduvalt lihtsamaks. “Samuti tuleb eelnevalt läbi käia hulk materja-



PUITKATUSED







Puitkatused OÜ; Suvila 15, Tallinn 10913
 Tel 657 6375, 56 222 870; Faks 657 6365; info@puitkatused.ee
www.puitkatused.ee